ニュースレポート

令和５年１2月８日

報 道 機 関  各 位

産業振興部 商工課

タイトル

企業版赤穂ふるさとづくり寄付金に対する感謝状贈呈式の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 企業版赤穂ふるさとづくり寄付金に対する感謝状贈呈式

日  時 令和５年１２月１８日（月）１１時００分から

場所・住所 赤穂市役所４階 市長応接室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

このたび、伊賀産業株式会社より、企業版赤穂ふるさとづくり寄付金をいただきまし

たので、感謝状贈呈式を開催いたします。

記

 １ 日  時：令和５年１２月１８日（月）１１時００分から

 ２ 場  所：赤穂市役所４階 市長応接室

 ３ 寄付企業：伊賀産業株式会社

       （寄付企業紹介）

2015 年に忍者の里として知られる三重県伊賀市にデイリーエッググル

ープ会社として伊賀農場（伊賀産業株式会社）を設立。

GPセンター・液卵工場を完備し、厳格な衛生・品質管理の下、最新式の

鶏舎での集卵・出荷をしており、関西にとどまらず、東海・中部エリア

にも「安心・安全」そして「新鮮」な卵を食卓に届けています。

 ４ 寄付金額：非公表

問い合わせ先

部課係名：産業振興部 商工課

担当者名：宍戸・建部

電  話：0791-43-6838（直通）  内線（2259）

F  A  X：0791-46-3400

添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市